
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz 1/44

Adresáti: dle rozdělovníku

č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019                         V Praze dne 3. září 2019

Oprávněná úřední osoba: Miroslav Baloun, Ing. Zuzana Kodysová

Telefon: 224 862 328, 224 862 186

Věc: Žádost společnosti ČEPS, a. s., o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby
označené jako „Vedení 400 kV V451/448, TR Babylon – TR Bezděčín“ – vyrozumění
o možnosti seznámit se s podklady řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní (dále jen
„ministerstvo“), obdrželo dne 30.11.2016 žádost společnosti ČEPS, a. s., IČ: 25702556,
se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 – Michle, zastoupené společností ČEPS
Invest, a. s., IČ: 24670111, se sídlem tamtéž (dále jen „žadatelka“), o vydání rozhodnutí
o umístění stavby označené jako „Vedení 400 kV V451/448, TR Babylon – TR Bezděčín“
(dále jen „stavba zařízení pro přenos elektřiny“) na území Libereckého kraje, na pozemcích
v katastrálních územích Stvolínky, Holany, Kozly u České Lípy, Kvítkov u České Lípy, Sosnová
u České Lípy, Okřešice u České Lípy, Česká Lípa, Žizníkov, Vítkov u Dobranova, Dobranov,
Zákupy, Kamenice u Zákup, Velký Grunov, Hlemýždí, Luhov u Mimoně, Stráž pod Ralskem,
Dubnice pod Ralskem, Hamr na Jezeře, Břevniště pod Ralskem, Chrastná, Lázně Kundratice,
Osečná, Janův Důl, Rozstání pod Ještědem, Modlibohov, Javorník u Českého Dubu, Vlčetín
u Bílé, Petrašovice, Hodkovice nad Mohelkou, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Žďárek
u Sychrova a Bezděčín u Jablonce nad Nisou

Předmětná stavba zařízení pro přenos elektřiny o napětí 400 kV, je navržena
v převážně nezastavěném území obcí dotčených uvedeným záměrem, v trase stávajícího
vrchního vedení 400 kV, a představuje zdvojení vedení pro přenos elektřiny napěťové hladiny
400 kV v úseku od rozvodny TR Babylon do rozvodny TR Bezděčín, délky 53, 8 km. Dle § 2
odst. 2 písm. a) bodu 10 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
se pro účely tohoto zákona přenosovou soustavou rozumí vzájemně propojený soubor vedení
a zařízení 400 kV, 220 kV a vybraných vedení a zařízení 110 kV, uvedených v příloze Pravidel
provozování přenosové soustavy, sloužící pro zajištění přenosu elektřiny pro celé území České
republiky a propojení s elektrizačními soustavami sousedních států, včetně systémů měřící,
ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky; přenosová soustava
je zřizována a provozována ve veřejném zájmu.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „správní řád“), zahájeno územní řízení v předmětné
věci.



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/17

Podle § 36 odst. 3 věty první správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí
být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje,
a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.

Jelikož ministerstvo jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném
do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), shromáždilo podklady nezbytné pro vydání
rozhodnutí ve věci, podle § 36 odst. 3 správního řádu

vyrozumívá účastníky řízení,

že mají možnost seznámit se ve výše uvedené věci s podklady pro vydání rozhodnutí ve lhůtě

do 10 dnů ode dne doručení této písemnosti.

Dne 19.08.2019 bylo ministerstvu doručeno závazné stanovisko Ministerstva životního
prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, č. j. MZP/2019/
710/7499 ze dne 15.08.2019 k ověření změn záměru, ve kterém bylo shledáno, že změny
záměru nebudou mít významný negativní vliv na životní prostředí.

Dne 21.08.2019 byly ministerstvo doručeny námitky města Hodkovice nad Mohelkou,
dne 23.08.2019 pak námitky obce Proseč pod Ještědem.

Na veřejném ústním jednání konaném dne 27.08.2018 byly žadatelkou předloženy
doklady prokazující, že informace o záměru byla zveřejněna za podmínek uvedených
v písemnosti ministerstva č. j. MMR-49127/2016-83/2183/2019 ze dne 11.07.2018, kterou bylo
oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání. Na veřejném ústním
jednání byly uplatněny námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti, které uplatnili: Vladimír
Sedlák, Miloslav Hampl, Petr Heřman, Ing. Jaroslav Hořák, obec Brniště, Hana Matějíčková
a Martin Hak. Téhož dne současně ministerstvo obdrželo písemné námitky Moniky Heřmanové
a Petra Heřmana (uplatněno společným podáním), Miroslava Dědka a Ing. Jaroslava Hořáka.

Lhůta pro seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí v tomto případě neslouží
k uplatňování námitek (včetně důkazů na podporu tvrzení obsažených v námitkách),
ale pouze k vyjádření se k podkladům pro vydání rozhodnutí. Územní řízení bylo podle § 36
odst. 1 správního řádu ve spojení s § 89 odst. 1 stavebního zákona zkoncentrováno dnem,
kdy proběhlo veřejné ústní jednání (27.08.2019), dokdy bylo možné uplatnit navazující závazná
stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti.

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru
územně a stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1,
po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně
na telefonních číslech uvedených v záhlaví tohoto oznámení.

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní
orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám
bude obsah spisu přečten. Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení
zvukového záznamu. Správní orgán nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její
průvodce (§ 38 odst. 3 správního řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad
kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci
pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. V odůvodněných
případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace u staveb



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/17

důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany
osob a jejich majetku.

Úkony v řízení se doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. písemnosti,
včetně písemností uvedených v § 19 odst. 4 správního řádu, lze doručovat veřejnou vyhláškou.
To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu
orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě.

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak,
že se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce
správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení.
Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým
dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost
podle věty druhé.

Mgr. Jiří Pešák
vedoucí oddělení územně a stavebně správního IV

v odboru územně a stavebně správním

Rozdělovník:

I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona
(prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky):

1. ČEPS Invest, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 - Michle, IDDS: 8wip4pd
(zastupující ČEPS, a. s.)

2. Obec Stvolínky, č. p. 53, 471 02 Stvolínky, IDDS: am3an3u

3. Městys Holany, Holany č. p. 43, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: yaabwzf

4. Obec Kozly, Kozly č. p. 93, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: sj4jdvi

5. Obec Kvítkov, č. p. 57, 470 01 Česká Lípa 1, IDDS: gbkbsuz

6. Obec Sosnová, č. p. 35, 470 01 Česká Lípa 1, IDDS: txvbiva

7. Město Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 1/1, 470 36 Česká Lípa, IDDS: bkfbe3p

8. Městys Zákupy, Borská č. p. 5, 471 23 Zákupy, IDDS: 6jnbzui

9. Obec Brniště, č. p. 102, 471 29 Brniště, IDDS: 8pyavir

10. Město Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, IDDS: ifqba8b

11. Obec Dubnice, č. p. 240, 471 26 Dubnice, IDDS: a7vasqg

12. Obec Hamr na Jezeře, Děvínská 1, 471 28 Hamr na Jezeře, IDDS: wbhbjke

13. Město Osečná, Svatovítské nám. 105, 463 52 Osečná, IDDS: r2rbb9r



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

4/17

14. Obec Janův Důl, č. p. 75, 463 52 Janův Důl, IDDS: qhkavqm

15. Obec Světlá pod Ještědem, Hodky č. p. 48, 463 43 Světlá pod Ještědem
IDDS: zhpat6e

16. Město Český Dub, nám. Bedřicha Smetany 1, 463 43 Český Dub, IDDS: 4c4b45x

17. Obec Proseč pod Ještědem, č. p. 89, 463 43 Český Dub, IDDS: ngsbnwb

18. Obec Bílá, č. p. 76, 463 43 Český Dub, IDDS: f98an2b

19. Město Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad
Mohelkou, IDDS: d6pb2ww

20. Obec Žďárek, č. p. 1, 463 44 Žďárek, IDDS: 5pzan6r

21. Obec Frýdštejn, č. p. 80, 463 42 Frýdštejn, IDDS: psfbk4n

II. Veřejnou vyhláškou:

Obdrží:

22. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb - s interní žádostí
o vyvěšení této písemnosti včetně jejích příloh na úřední desce Ministerstva pro místní
po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data
vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu

23. Obecní úřad Stvolínky, č. p. 53, 471 02 Stvolínky, IDDS: am3an3u

24. Úřad městyse Holany, Holany č. p. 43, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: yaabwzf

25. Obecní úřad Kozly, Kozly č. p. 93, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: sj4jdvi

26. Obecní úřad Kvítkov, č. p. 57, 470 01 Česká Lípa 1, IDDS: gbkbsuz

27. Obecní úřad Sosnová, č. p. 35, 470 01 Česká Lípa 1, IDDS: txvbiva

28. Městský úřad Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 1/1, 470 36 Česká Lípa,
IDDS: bkfbe3p

29. Úřad městyse Zákupy, Borská č. p. 5, 471 23 Zákupy, IDDS: 6jnbzui

30. Obecní úřad Brniště, č. p. 102, 471 29 Brniště, IDDS: 8pyavir

31. Městský úřad Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem,
IDDS: ifqba8b

32. Obecní úřad Dubnice, č. p. 240, 471 26 Dubnice, IDDS: a7vasqg

33. Obecní úřad Hamr na Jezeře, Děvínská 1, 471 28 Hamr na Jezeře, IDDS: wbhbjke

34. Městský úřad Osečná, Svatovítské nám. 105, 463 52 Osečná, IDDS: r2rbb9r

35. Obecní úřad Janův Důl, č. p. 75, 463 52 Janův Důl, IDDS: qhkavqm

36. Obecní úřad Světlá pod Ještědem, Hodky č. p. 48, 463 43 Světlá pod Ještědem
IDDS: zhpat6e

37. Městský úřad Český Dub, nám. Bedřicha Smetany 1, 463 43 Český Dub,
IDDS: 4c4b45x

38. Obecní úřad Proseč pod Ještědem, č. p. 89, 463 43 Český Dub, IDDS: ngsbnwb

39. Obecní úřad Bílá, č. p. 76, 463 43 Český Dub, IDDS: f98an2b

40. Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad
Mohelkou, IDDS: d6pb2ww



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

5/17

41. Obecní úřad Žďárek, č. p. 1, 463 44 Žďárek, IDDS: 5pzan6r

42. Obecní úřad Frýdštejn, č. p. 80, 463 42 Frýdštejn, IDDS: psfbk4n

úřady pod položkami 23 – 42 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení
této písemnosti včetně jejích příloh na svých úředních deskách po dobu 15 dnů,
včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí
a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro místní rozvoj
(zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky doručení)

43. jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
(účastníci řízení, kteří jsou i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního
zákona, zde již nejsou duplicitně uváděni):

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
RSDr. Jaroslav Kurtinec, č. p. 8, 470 01 Kvítkov
Zelená farma, s. r. o., Školní 92, 471 06 Horní Police
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., České Mládeže 632/32, 460 06 Liberec
VI-Rochlice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2
RNDr. Aleš Soukup, Ph.D., Na rovinách 574/1, 142 00 Praha 4
Marie Nedvědová, Jižní 1820/53, 470 01 Česká Lípa
Vladimír Šefl, č. p. 62, 384 22 Bušanovice
Blanka Šeflová, č. p. 62, 384 22 Bušanovice
Jiří Zelenka, č. p. 7, 470 01 Kvítkov
Státní pozemkový úřad, Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3
Jiří Kurtinec, č. p. 8. 470 01 Kvítkov
Stanislav Zelenka, 5. května 1234/39, 470 01 Česká Lípa
Jaroslav Zelenka, č. p. 59, 470 01 Kvítkov
Libuše Ševrová, Italská 2562/49, 120 00 Praha 2
Milada Janovská, Pod Hůrkou 1771, 470 01 Česká Lípa
Jan Málek, č. p. 23, 470 01 Kvítkov
František Málek, č. p. 23, 470 01 Kvítkov
Evženie Vávrová, Heroutova 1736/36, 470 01 Česká Lípa
MUDr. Jaromír Smělý, Paní Zdislavy 1464/13, 470 01 Česká Lípa
MUDr. Blažena Smělá, Paní Zdislavy 1464/13, 470 01 Česká Lípa
Ing. Karel Černohouz, K Bažantnici 255, 277 42 Obříství
David Boháček, Roháče z Dubé 2351, 407 01 Česká Lípa
Jiří Linhart, Škrétova 2131, 407 01 Česká Lípa
Pavlína Ondičová, Studentská 2486, 276 01 Mělník
Ivan Zak, Havlíčkova 885, 293 01 Mladá Boleslav II
Jaroslav Matyáš, 17. listopadu 796, 289 03 Městec Králové
Roman Malát, Mělnická 97, Vysoká Libeň, 277 38 Mělnické Vtelno
Ing. Miloš Pátra, č. p. 120, 470 01 Sosnová
Pavel Pech, č. p. 180, 470 01 Sosnová
Jiří Koníček, č. p. 193, 470 01 Sosnová



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

6/17

Česká republika; Povodí Ohře, s. p., Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
AUTODROM SOSNOVÁ u České Lípy, a. s., Thunovská 183/18, 118 00 Praha 1
Vlastimil Klement, Arbesova 404/17, 470 01 Česká Lípa
Dita Mrázková, č. p. 240, 471 11 Horní Libchava
Martina Špačková, č. p. 25, 470 01 Sosnová
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 – Chodov
Českolipská farma, s. r. o., Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy
FARMA HOLANY, s. r. o., č. p. 8, 470 01 Kvítkov
Miroslav Cingel, č. p. 123, 790 70 Javorník
Renata Benešová, Okřešice 11, 470 01 Česká Lípa
Milan Lopušan, Okřešice č. p. 8, 470 01 Česká Lípa
Hynek Havlas, Okřešice č. p. 29, 470 01 Česká Lípa
Pravoslav Hykeš, Okřešice č. p. 8, 470 01 Česká Lípa
Miloslav Milner, Smetanovo nábřeží 2251, 470 01 Česká Lípa
Luboš Milner, Červeného kříže 2429/7, 470 06 Česká Lípa
David Záhora, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí
Ing. Milan Tichý, č. p. 2, 471 02 Kravaře
Česká republika; Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, 407 21 Česká Kamenice
Martin Pánek, Lipovská 211/71, 790 01 Jeseník
Věra Kocmanová, Družstevní 114, 471 54 Cvikov
ŽOSKA, a. s., Thunovská 183/18, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
Vladimír Krchov, Husova 510, 473 01 Nový Bor
Petr Krejčí, Starobylá 1012/12, 149 00 Praha 4 – Háje
Patrik Hudeček, č. p. 29, 470 01 Česká Lípa
František Doležal, Liberecká 25, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa
Věra Doležalová, Liberecká 25, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa
František Volejník, č. p. 126, 470 01 Česká Lípa
Josef Jantula, Anny Bayerové 412, 276 01 Mělník
Vítězslav Volejník, Vřesová 3047, 470 01 Česká Lípa
Jana Husáková, č. p. 123, 471 21 Česká Lípa
Vladimír Hartl, Hálkova 1029/10, 405 02 Děčín I
Marie Martinovská, Jáchymovská 277/14460 10 Liberec X – Františkov
Jaroslava Milcová, Dukelských hrdinů 763/2b, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem
Limagro, s. r. o., Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy
Tomáš Aul, Nové Zákupy 316, 471 23 Zákupy
Martina Aulová, Nové Zákupy 316, 471 23 Zákupy
RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11, 141 00 Praha 4 – Michle
František Pelikán, Nové Zákupy 519, 471 23 Zákupy
Věra Pelikánová, Nové Zákupy 519, 471 23 Zákupy
Boris Gabriel, Nové Zákupy 514, 471 23 Zákupy
Marie Gavrilenková, Nové Zákupy 515, 471 23 Zákupy
Jaroslav Gabriel, Nové Zákupy 519, 471 23 Zákupy
Evženie Gabrielová, Nové Zákupy 519, 471 23 Zákupy
Evžen Gabriel, Nové Zákupy 515, 471 23 Zákupy
Marie Gabrielová, Nové Zákupy 515, 471 23 Zákupy



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

7/17

Václav Dufek, Nové Zákupy 514, 471 23 Zákupy
Bc Jana Kácovská, Jižní 1821//55, 470 01 Česká Lípa
Viktor Ornst, Nové Zákupy 517, 471 23 Zákupy
Antonín Löser, Nové Zákupy 533, 471 23 Zákupy
Nina Dolejší, Nové Zákupy 513, 471 23 Zákupy
Milan Miklovič, Školní 343, 471 23 Zákupy
Angusland, s. r. o., Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy
Pavel Holec, č. p. 159, 277 03 Horní Počaply
Petr Lohr, č. p. 116, 471 58 Cvikov
Karla Jandlová, Borská 57, 471 23 Zákupy
Biochov, s. r. o., č. p. 121, 471 25 Jablonné v Podještědí
Farma Svitavka, Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy
Lenka Pavelková, Žižkova 721, 472 01 Doksy
Jiřina Kouklíková, V Lukách 261, 471 52 Sloup v Čechách
Jiří Rajt, Sokolská 291/29, 470 01 Česká Lípa
Římskokatolická farnost-děkanství Zákupy, Mimoňská 228, 471 23 Zákupy
TTP CL, s. r. o., Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8 – Libeň
Miroslav Groh, Libchavská 130, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa
ZOD Brniště, a. s., č. p. 1, 471 29 Brniště
Ing. Otto Forman, Krakovská 381, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec
Ing. Ivan Pastorek, č. p. 30, 471 29 Brniště
Pavel Cihlář, č. p. 15, 471 28 Hamr na Jezeře
Josef Hlavnička, č. p. 12, 470 02 Zákupy
Stanislav Jech, č. p. 7, 471 29 Brniště
Eva Jechová, č. p. 7, 471 29 Brniště
Pavel Pavlík, Jana Wericha 2350, 470 06 Česká Lípa
Ing. Petr Kubíček, Bošova 892, 190 14 Praha 9 – Klánovice
Jaroslav Brunc, č. p. 83, 471 29 Brniště
Drahomíra Astalošová, č. p. 90, 471 219 Brniště
Václav Zinek, Brněnská 2597, 470 06 Česká Lípa
Mgr. Milada Chodurková, č. p. 288, 751 05 Kokory
Miroslav Zinek, Požární 396, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Jiří Zinek, Stankovského 1581, 250 88 Čelákovice
Michal Zinek, Na Ladech 412, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Petr Zinek, Pod Sokolovnou 248, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Stanislav Zinek, Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Ing. Marcela Hamplová, č. p. 33, 471 29 Brniště
Miloslav Hampl, č. p. 33, 471 29 Brniště
Kamila Valatová, č. p. 26, 471 29 Brniště
Hana Pekárková, č. p. 6, 471 29 Brniště
Jaroslav Kavenský, č. p. 6, 47129 Brniště
Vaassen Michel Antoin Francois, Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn,
Nizozemsko
Vaassen-Visschedijk Nicole Marcelle, Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn,
Nizozemsko
Česká republika; Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5 Dejvice, 16000
Praha 6



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

8/17

Česká republika; DIAMO, státní podnik, Máchova 201 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž
pod Ralskem
KAMENOLOM BRNIŠTĚ a.s., č. p. 1, 47129 Brniště
Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha
Mgr. Monika Höklová, Borová 205/25 Soběšice, 64400 Brno
Martin Franěk, Masarykova 2295/146b Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad
Labem
Kamil Franěk, Masarykova 2295/146b Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem
Leoš Vojtíšek, Družstevní 350 Zákupy, 47123 Zákupy
Ing. Ladislav Neumann, č. p. 162, 47126 Dubnice
Milan Mihalčin, Na záhonech 1281/68 Michle, 14100 Praha
František Buchta, č. p. 18, 47129 Brniště
Dartex-CX spol. s r.o., č. p. 157, 47126 Dubnice
Pavel Kašpar, č. p. 51, 47129 Brniště
Václav Kadraba, č. p. 7, 47129 Brniště
Ladislav Šámal, č. p. 47, 46343 Český Dub
Anita Majerová, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Roman Majer, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Děčínská zemědělská a.s., č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí
Miroslav Duhaj, č. p. 2, 47129 Brniště
Michaela Duhajová, č. p. 2, 47129 Brniště
Martin Šafařík, č. p. 194, 46353 Křižany
Petr Bartoš, Tyršova 366 Bělá pod Bezdězem, 29421 Bělá pod Bezdězem
Karel Kabeš, č. p. 34, 47129 Brniště
Martina Kabešová, č. p. 34, 47129 Brniště
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha 1
Jan Blahovec, náměstí Míru 2, 471 25 Jablonné v Podještědí
Šárka Blahovcová, náměstí Míru 2, 471 25 Jablonné v Podještědí
Nedžad Forič, č. P. 133, 471 24 Noviny pod Ralskem
Miroslav Vrána, Palackého 5, 471 54 Cvikov II
Marie Strnadová, Pod Vodojemem 61 Vtelno, 43401 Most
Jitka Procházková, č. p. 3, 47126 Dubnice
Václav Procházka, č. p. 3, 47126 Dubnice
Michal Havlišta, Jiráskova 298/13 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec
JUDr. Oldřich Horna, Mimoňská 347 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Jiří Havlišta, Jiráskova 298/13 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Stráž pod Ralskem, Revoluční 164 Stráž
pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Ing. Jiří Sameš, č. p. 31, 46348 Všelibice
Jiří Ryšica, č. p. 194, 47126 Dubnice
Jitka Vávrová, č. p. 518, 47117 Skalice u České Lípy
Blanka Sieglová, Liberecká 179 Markvartice, 47125 Jablonné v Podještědí
Mária Libichová, Máchova 362 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Vlasta Vlková, Zahradní 163 Mimoň V, 47124 Mimoň
Ivana Jablonovská, č. p. 48, 47128 Hamr na Jezeře
Mgr. Lucie Bínová, č. p. 56, 47128 Hamr na Jezeře
Tomáš Bína, Lublinská 574/7 Troja, 18100 Praha



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

9/17

Lukáš Svačinka, č. p. 67, 46001 Kryštofovo Údolí
Irena Svačinková, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře
Jaroslav Hývl, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře
Edita Hývlová, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře
Jana Cihlářová, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře
Miroslav Penz, Boženy Němcové 10 Český Dub III, 46343 Český Dub
Zemědělská pozemková a. s., č. p. 1, 47129 Brniště
Jiří Kraus, Hradební 234/25 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Vladimír Minařík, Kunratická 1810 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec
Mgr. Lenka Voráčková, č. p. 85, 47128 Hamr na Jezeře
Jaroslav Linka, č. p. 18, 46343 Proseč pod Ještědem
Ladislav Linka, č. p. 52, 46343 Český Dub
Ivana Pospíšilová, U Koruny 274 Loučná, 46334 Hrádek nad Nisou
Zdeňka Dusilová, Hornická 322 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Vladislav Havelka, Mimoňská 286 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Jaroslava Tothová, Máchova 360 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem
Luděk Ferkl, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Ing. Mgr. Ilona Urbanová, Štursova 402/14 Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec
AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o., č. p. 96, 46352 Janův Důl
Jan Šimulák, č. p. 4, 46343 Proseč pod Ještědem
Soňa Absolonová, Jáchymovská 2907 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa
Eva Burešová, Havířská 1990 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa
Jiří Vondráček, Dolní selská 27 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Jaroslav Daníček, Dolní selská 150 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Jelena Gollová, č. p. 51, 46343 Český Dub
Miroslav Holan, č. p. 135, 29431 Krnsko
Luboš Holan, č. p. 137, 29473 Horky nad Jizerou
Jiří Horáček, Dolní selská 92 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Josef Nevyhoštěný, Alešova 597/40 Mladá Boleslav III, 29301 Mladá Boleslav
Vlasta Rybenská, Zborovská 808/7 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
Naděžda Kutrová, Dolní selská 146 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Rudolf Havelka, Dolní selská 171 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Bc. Václava Jarošová, Frýdlantská 131 Horní Chrastava, 46331 Chrastava
Josef Kolařík, U Potoka 148 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Mgr. František Novák, Dolní selská 19 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Jiří Diblíček, Českolipská 66 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Stanislav Sluka, Truhlářská 94 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Jiří Svoboda, č. p. 9, 46331 Chrastava
Miloslav Čermák, Dolní selská 84 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Michaela Ferklová, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Ladislava Májová, Horní selská 147 Osečná, 46352 Osečná
Aleš Kysela, Březový háj 154 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Jaroslav Kysela, Mladé generace 229/4 Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Římskokatolická farnost Osečná, Svatovítské náměstí 90 Osečná, 46352 Osečná
Milena Loudová, č. p. 62, 29411 Sezemice
Zdeňka Hajleková, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 Osečná
Hospodářské družstvo vlastníků půdy, Příkopy 1889 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

10/17

Václav Huněk, Sportovní 3206 Mělník, 27601 Mělník
Jaroslava Kotlářová, Křížkovského 178/7 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec
Jiří Kučera, V Zatáčkách 41 Šimonovice, 46312 Šimonovice
Ing. Karel Sluka, Olšová cesta 746/8 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec
Alena Sluková, č. p. 6, 46343 Český Dub
Pavel Martínek, č. p. 100, 46352 Janův Důl
Ing. Ludmila Martínková, č. p. 100, 46352 Janův Důl
Zdeněk Čihula, Pelíkovická 762 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Kateřina Čihulová, č. p. 100, 46352 Janův Důl
Vlastimila Kořínková, č. p. 27, 46352 Janův Důl
Ing. Jan Juna, č. p. 84, 46352 Janův Důl
Martin Hak, č. p. 86, 46352 Janův Důl
Pavlína Jurčíková, Rubínová 1184/7 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Alena Císařová, č. p. 103, 46352 Janův Důl
Miluše Pelzová, č. p. 8, 46352 Janův Důl
Jan Mašek, č. p. 31, 46352 Janův Důl
Marie Blažková, č. p. 47, 46343 Světlá pod Ještědem
Jiřina Vébrová, č. p. 35, 46352 Janův Důl
Anna Mizerová, č. p. 41, 46352 Janův Důl
Luboš Tvrzník, Selská 612 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec
Jaroslava Hauftová, Příčná 41 Osečná, 46352 Osečná
Radka Tvrzníková, Pilínkovská 121 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec
Hana Servítová, č. p. 63, 46352 Janův Důl
Miroslav Lauryn, č. p. 63, 46352 Janův Důl
Marie Janků, Puškinova 82 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec
Věra Zlatníková, V Zahradách 202/17 Liberec X-Františkov, 46010 Liberec
Tomáš Tomka, , Cidlinská 74/18 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Vladimíra Tomková, Cidlinská 74/18 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Dan Sova, č. p. 36, 47128 Hamr na Jezeře
Vladimír Dufek, Linhartova 864 Kosmonosy, 29306 Kosmonosy
Roman Dufek, Na Žižkově 113 Český Dub IV, 46343 Český Dub
Ivana Rousová, Vyhlídková 744 Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec
Ing. Ladislav Maruška, č. p. 140, 46343 Světlá pod Ještědem
Rostislav Vávra, Maškova 90 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec
Marie Janečková, č. p. 23, 46343 Český Dub
Ing. Šárka Zbořilová, č. p. 9, 46343 Světlá pod Ještědem
VAJGRUP, a.s., Jeronýmova 62/24 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec
Jiří Ulrich, Dolní selská 144 Lázně Kundratice, 46352 Osečná
Šárka Marušková, č. p. 140, 46343 Světlá pod Ještědem
Kateřina Svobodová, č. p. 16, 46343 Kobyly
Jaromír Weiser, Dobiášova 860/14 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Anna Stehlíčková, č. p. 44, 46343 Světlá pod Ještědem
Pavla Presová, Spojovací 283 Vracov, 69642 Vracov
Lenka Handlířová, č. p. 73, 46821 Pěnčín
Petr Štraus, Sněhurčina 686/25 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Soukromý svěřenský fond Petra a Lenky, č. p., sídlo neurčeno



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

11/17

Václav Bobek, Aloisina výšina 557/54 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Česká republika; Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8 Slezské Předměstí,
50003 Hradec Králové
Jiří Hess, Husova 8 Český Dub III, 46343 Český Dub
Ing. Jan Třešňák, č. p. 28, 46343 Český Dub
Roman Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub
Pavel Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub
Ing. Petr Košek, Zlínská 630/13 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec
Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou
Milan Třešňák, č. p. 48, 46343 Proseč pod Ještědem
Alena Zapadlíková, Lípová 3525/8 Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou
Jana Francová, č. p. 24, 29411 Žďár
Drahoslava Šimuláková, č. p. 103, 46343 Proseč pod Ještědem
Dana Kučerová, č. p. 377, 46353 Křižany
Miloš Polzer, Příční 370/35 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec
Ing. Josef Kraus, č. p. 45, 51263 Újezd pod Troskami
Josef Neuhäuser, č. p. 6, 46343 Proseč pod Ještědem
Pavel Suska, Na Pískovně 653/16 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec
Vladimír Dobrý, č. p. 1, 46343 Český Dub
Věra Havlanová, Irkutská 256 Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Stanislav Poplužník, č. p. 1, 46343 Proseč pod Ještědem
Anna Čiháková, č. p. 11, 46343 Český Dub
Ladislav Čihák, č. p. 11, 46343 Český Dub
Ing. Otta Klekner, Raisova 889/3 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
Mgr. Petr Saska, Dvořákova 1543/12 Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem
Mgr. Zdeňka Neumanová, Boženy Němcové 4194/23a Mšeno nad Nisou, 46604
Jablonec nad Nisou
Ing. Petr Čacký, č. p. 22, 46343 Proseč pod Ještědem
MUDr. Jana Véghová, Mařákova 312 Nový Bor, 47301 Nový Bor
Petr Kotek, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Josefa Kotková, č. p., 46343 Proseč Pod Ještědem
Václav Hnízdil, Javorník č. p., 46343 Proseč Pod Ještědem
Marie Hnízdilová, Javorník č. p., 46343 Proseč Pod Ještědem
Josef Škoda, Horka č. p., 46343 Proseč Pod Ještědem
Jaroslav Pavlů, Bezová 280/11 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec
Ing. Aleš Pavlů, Mozartova 669/17 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
Marie Pavlová, Hoření Starý Dub č. p., 46343 Český Dub
Anna Křivánková, Javorník č. p., 46343 Proseč Pod Ještědem
Vladimír Kučera, Petrašovice č. p. 55, 46342 Bílá
Josef Carda, Na Žižkově 172 Český Dub IV, 46343 Český Dub
Karel Šrýtr, č. p. 80, 46343 Světlá pod Ještědem
Dagmar Macove, Podlesí 542 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Vladislav Šrýtr, č. p. 112, 46343 Proseč pod Ještědem
Martin Lukáš, Podlesí 622 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
"R E A G R O, spol. s r.o.", č. p. 2, 46343 Český Dub
Václav Havlík, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

12/17

Marie Havlíková, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Mgr. Miroslava Vodičková, Poděbradova 443/43 Pražské Předměstí, 50002 Hradec
Králové
Ludmila Junková, nám. T. G. Masaryka 51 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice
nad Mohelkou
Barbora Havlíková, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem
Josef Stejskal, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Pavel Hanousek, č. p. 442, 51231 Roztoky u Jilemnice
Josef Mužák, č. p. 82, 46343 Proseč pod Ještědem
Marie Mužáková, č. p. 82, 46343 Proseč pod Ještědem
Antonín Kamenský, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Karla Kamenská, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Tomáš Gatter, č. p. 16, 46343 Bílá
Oldřich Vanča, Pasecká 1229/3 Jablonec nad Nisou, 46602 Jablonec nad Nisou
Karel Stejskal, Domaslavice č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Anastázie Stejskalová, Domaslavice č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Petr Rozkovec, Markova 848/11 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec
Zuzana Guschlová, Školní 384/6 Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec
Ilona Kozová, nám. T. G. Masaryka 51 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Jitřenka Stejskalová, č. p. 63, 25401 Jílové u Prahy
Marie Fajfrová, č. p., 46343 Proseč pod Ještědem
Klára Manychová, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem
Adolf Bulíř, č. p. 129, 46343 Proseč pod Ještědem/
Božena Bulířová, č. p. 129, 46343 Proseč pod Ještědem
Josef Hořák, tř. gen. Svobody 910, 47001 Česká Lípa
Blažena Hořáková, tř. gen. Svobody 910, 470 01 Česká Lípa
Jáchym Fanta, č. p. 103, 46343 Proseč pod Ještědem
Marie Fantová, č. p. 103, 46343 Proseč pod Ještědem
Josef Jiránek, Vlčetín č. p. 36, 46343 Bílá
Božena Jiránková, Vlčetín č. p. 36, 46343 Proseč pod Ještědem
Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem
Vladimíra Cabrnochová, č. p. 59, 29001 Křečkov
Jiří Cabrnoch, Čihákova 363/11 Poděbrady II, 29001 Poděbrady
Jaroslava Pirochová, Ruprechtická 317/14a Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
Pavel Čermák, Sněhová 4139/29 Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou
Peter Erbert, Lidická 1383/7, Holíč, Slovensko
Ing. Josef Čermák, Sosnová 473/16 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Ivana Guschlová, č. p. 151, 46343 Proseč pod Ještědem
Pavel Porš, Jizerská 216/9 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
DESPERADOS s.r.o., Mečová 358/8 Brno-město, 60200 Brno
AGRO Bílá a. s., č. p. 33, 46343 Bílá
Jana Vacková, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 Český Dub
Ing. Jan Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 Český Dub
Pavel Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 Český Dub
Eva Kárová, č. p. 56, 46344 Žďárek



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

13/17

Eva Mečířová DiS., č. p. 79, 46343 Bílá
Jaroslav Královec, Mírové sídliště 87 Český Dub IV, 46343 Český Dub
Marcela Jiránková, č. p. 39, 46343 Bílá
Hana Bartošová, č. p. 7, 46345 Kobyly
Jitka Stejskalová, č. p. 65, 46343 Bílá
Obec Bílá, č. p. 76, 46343 Bílá
Václav Honzej, č. p. 6, 46343 Bílá
Eva Honzejková, č. p. 6, 46343 Bílá
AGRO SYCHROV a.s., č. p. 27, 46344 Paceřice
Renáta Plechatá, Zadní 92/6 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec
Vladimír Kučera, č. p. 55, 46342 Bílá
Martin Sluka, č. p. 87, 46343 Bílá
Jiří Horák, Bezručova 362 Daliměřice, 51101 Turnov
Lucie Navrátilová, č. p. 15, 28541 Malešov
Bc. Lubomil Kučera, č. p. 52, 46343 Bílá
Emilie Škodová, č. p. 43, 46343 Bílá
Josef Roubínek, č. p. 26, 46343 Bílá
Patrik Černý, č. p. 10, 46343 Světlá pod Ještědem
Leoš Červa, č. p. 3, 46342 Bílá
Ing. Lubomír Mužák, č. p. 2, 46342 Bílá
Ing. Vlastimil Janeček, č. p. 11, 46342 Bílá
Anna Jislová, č. p. 181, 51101 Ohrazenice
Jana Reinerová, Maršíkova 601/3 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Monika Titěrová, Horní Podhájí 126 Jeřmanice, 46312 Jeřmanice
Jaroslav Tvrzník, č. p. 59, 46342 Bílá
Oldřich Hlavatý, č. p. 1, 46342 Bílá
Pavel Bulíř, č. p. 24, 46342 Bílá
Helena Bulířová, č. p. 24, 46342 Bílá
Aleš Dědek, č. p. 26, 46342 Bílá
Petra Šímová, č. p. 6, 46343 Český Dub
Ing. Petra Šámalová, č. p. 332, 46312 Dlouhý Most
Jarmila Bártová, Sametová 531 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Václav Bárta, Sametová 531 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Jaroslav Svátek, č. p. 8, 46344 Sychrov
MUDr. Eva Jedličková, U měšťanského pivovaru 869/1a Holešovice, 17000 Praha
Věra Marušková, č. p. 19, 46342 Bílá
Jaroslav Svátek, č. p. 36, 29307 Josefův Důl
Jaroslava Tribulová, č. p. 29, 46343 Bílá
Božena Machová, č. p. 29, 46343 Bílá
Jan Mach, č. p. 29, 46343 Bílá
Vojtěch Škoda, č. p. 58, 46342 Bílá
Ing. Jan Šejnoha, č. p. 12, 46342 Bílá
Mgr. Jan Košek, Citrusová 150 Svinary, 50009 Hradec Králové
Martin Košek, Podhůrská 263 Svinary, 50003 Hradec Králové



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

14/17

Ing. Zdeněk Košek, Podlesí 604 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Roman Malivánek, Ke hrádku 1645/34 Kunratice, 14800 Praha
Ing. Marcela Malivánková, Ke hrádku 1645/34 Kunratice, 14800 Praha
Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou, Kostelní vrch 126 Hodkovice nad
Mohelkou, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Radim Mužíček, Liberecká 32 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Ing. Patrik Hochmal, Na Bořích 261 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň
Milan Jiroš, Liberecká 39 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Jiří Jiroš, Českodubská 655 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Mgr. Olga Kunická, Liberecká 5 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Helena Hykmanová, č. p. 437, 46822 Malá Skála
Petr Brož, č. p. 13, 46344 Vlastibořice
Mgr. Marta Vinšová, č. p. 33, 46833 Jenišovice
Zdeněk Bobek, č. p. 17, 46342 Bílá
Jan Sunek, č. p. 16, 46344 Radimovice
Jaroslava Holubová, Česká 556 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Marcela Stanislavová, č. p. 58, 46346 Svijany
Květoslava Jislová, č. p. 7, 46345 Svijanský Újezd
Václav Honzejk, č. p. 49, 46342 Bílá
Vladimír Kolomazník, Ještědská 491 Rychnov u Jablonce nad Nisou, 46802 Rychnov u
Jablonce nad Nisou
Jaromír Jiroš, č. p. 95, 46833 Jenišovice
Ing. Jaroslav Jiroš, č. p. 20, 46833 Jenišovice
Miloslav Košek, č. p. 85, 51101 Ohrazenice
Bohuslav Šulc, č. p. 51, 46344 Žďárek
Hana Vojtíšková, Aloisina výšina 644/132 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec
Kateřina Vojtíšková, Malátova 513/11 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec
Marta Vinšová, č. p. 33, 46833 Jenišovice
MUDr. Vladimír Valík, V Cestkách 1245 Mnichovo Hradiště, 29501 Mnichovo Hradiště
Václav Škoda, č. p. 362, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Hana Škodová, č. p. 362, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Marie Mazgalová, Gagarinova 766/37 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Petr Heřman, č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Monika Heřmanová, č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
NISA - UNION s.r.o., č. p. 20, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Ing Zbyněk Jelínek, č. p. 20, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Eva Jelínková, Diamantová 1912 Turnov, 51101 Turnov
Ladislava Jungová, č. p. 4, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Pavel Čechlovský, č. p. 100, 46344 Paceřice
Marie Bobková, č. p. 56, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Hana Dvořáková, Domažlická 880/8 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec
Jiří Čechlovský, č. p. 216, 46833 Jenišovice
Petr Mužák, č. p. 50, 46342 Hodkovice nad Mohelkou



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

15/17

Martina Švorcová, Pod Letištěm 691 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Ing. Jaroslav Jiroš, č. p. 20, 46833 Jenišovice
Radek Ladomirjak, č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Martina Ladomirjaková, č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Miroslav Dědek, č. p. 2, 46342 Frýdštejn
Ing. Stanislav Teplý, Přístavní 339/27 Holešovice, 17000 Praha
Ing. Marta Teplá, Přístavní 339/27 Holešovice, 17000 Praha
Jan Pavlíček, č. p. 118, 51101 Mírová pod Kozákovem
Tomáš Louda, č. p. 6, 46344 Žďárek
Hana Loudová, č. p. 6, 46344 Žďárek
Radka Menclová, Mánesova 529 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Jana Svobodová, Podlesí 604 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou
Václav Váňa, č. p. 5, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Anastázie Váňová, č. p. 5, 46342 Hodkovice nad Mohelkou
Josef Šritter, č. p. 8, 46822 Koberovy
Hana Langová, K Martinu 131 Kozojedy, 28163 Kozojedy
Miroslav Ketner, č. p. 15, 46342 Bílá
Osoby mající jiná věcná práva k pozemkům, na nichž se stavba umísťuje, a vlastníci
dotčené TI:
České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov
Sveročeská vodárenská společnost, a. s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01
Teplice
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96 Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Komerční banka, a. s., Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 – Staré Město
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6 Žižkov, 130 00 Praha
GTS Czech, s. r. o., Přemyslovská 2845/43 Žižkov, 130 00 Praha
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4
UniCredit Bank Czech and Slovakia, a. s., Želetavská 1525/1 Michle, 140 00 Praha 4
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. Máje 97/25 Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Štěpánská 619/28 Nové Město, 110 00 Praha
Pavel Plachý, č. p. 31, 252 06 Bojanovice
Severočeská energetika, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 150 00 Praha 5
ELPRO – DELICIA, a. s., Strakonická 174 Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram
1. Městská akciová společnost, a. s., Krapkova 452/38 Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Mabon investiční fond s proměnným kapitálem, a. s., Chumajevova 1217/10 Modřany,
143 00 Praha
Vladimír Šámal, č. p. 3, 463 48 Hlavice
Vodafone Czech Republic, a. s. náměstí Junkových 20808/2 Stodůlky, 155 00 Praha 5
Drahomíra Černohouzová, Jívanská 1747/41 Horní Počernice, 193 00 Praha
Zdeněk Bláha, Kostelní vrch 587, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
Modrá pyramida stavební spořitelna, a. s., Bělehradská 222/128 Vinohrady, 120 00
Praha



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

16/17

EXPRESS MONEY, s. r. o., Pražská 13/19 Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
LGI Czechia, s. r. o., Nádražní 295, 471 23 Zákupy
CL – NET, s. r. o., Děčínská 10 Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa
IPS – BELAP, s. r. o., č. P. 101, 470 01 Česká Lípa
Jan Pavlů, č. P. 10, 463 43 Světlá pod Ještědem
Šándor Végh, Mařákova 312, 473 01 Nový Bor
Českomoravská stavební spořitelna, a. s., Vinohradská 3218/169 Strašnice, 100 00
Praha
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3,140 53 Praha 4
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

44. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky
v ochranném pásmu, které by vzniklo nabytím právní moci územního rozhodnutí,
na kterých se stavba zařízení pro přenos elektřiny neumisťuje:
v katastrálním území Holany parc. č.665/1, 1601, 1602, 1680, 1830;

v katastrálním území Kozly u České Lípy parc. č. 535/1, 572, 581/1;

v katastrálním území Kvítkov u České Lípy parc. č. 277/19, 290/1, 290/19, 290/26,
290/51, 290/53, 33, 341/2, 348/10, 480/3, 195/2, 534/1;

v katastrálním území Sosnová u České Lípy parc. č. 31/1, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4,
379/2, 379/9, 437/1, 437/2, 462/1, 464/2, 464/3, 469/1, 469/5, 469/6, 507/44, 520/14,
522/2, 522/5, 522/8, 524/26, 524/30, 524/32, 524/46, 524/53, 524/54, 544, 545, 561/25,
563/2, 564/22, 567/45, 567/50, 567/51, 567/52, 567/53, 567/56, 576/43;
v katastrálním území Okřešice u České Lípy parc. č. 350/10, 372/9, 521/20, 521/22,
550/7, 568/1, 631/7 ;

v katastrálním území Česká Lípa parc. č. 1075/55;

v katastrálním území Žižníkov parc. č. 1010/4, 375/4, 393, 398/2, 409, 777/4, 826/5,
826/6, 944/2;

v katastrálním území Vítkov u Dobranova parc. č. 159/2, 174/1;

v katastrálním území Dobranov parc. č. 497/1, 497/6, 497/8, 503/5, 523/3;

v katastrálním území Zákupy parc. č. 1745, 1790, 1798/16, 1798/3, 1802, 1803, 2024,
2025, 2073, 2113/1, 2118, 2125, 2261/1, 2268, 2270, 2289, 2294/1, 992, 994;

v katastrálním území Kamenice u Zákup parc. č. 246/1, 618, 624/2, 625, 657, 658;

v katastrálním území Velký Grunov parc. č.1124, st. p. 12, parc. č. 1223/1, 431, 435,
438/2, 526/13, 588/1, 610;
v katastrálním území Hlemýždí parc. č.120/4, st. p. 11, parc. č. 142/14, 147/1, 284/10,
st. p. 30/1, st. p. 32/2, parc. č. 334/13, 334/19, 35/4, 35/9, 42/21, 42/26, 42/6, 631/2,
661/2, 661/4;

v katastrálním území Luhov u Mimoně parc. č. 10, 17/3, 256/1, 297/6, 314, 336,
st. p. 36, parc. č. 368/2, 368/3, 370/2, st. p. 38, parc. č. 4/3, 636/4, 677;



č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

17/17

v katastrálním území Stráž pod Ralskem st. p. 1427, parc. č. 1815/1, 1827, 1894,
404/4, 404/5, 538/2, 592/12, 592/13, 628/1, 669/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, 739/1,
755/2, 755/5, 758, 822/1;

v katastrálním území Dubnice pod Ralskem parc. č. 3199/9, 3309/15, 3314/3, 3314/4,
3685/2, 3685/3;

v katastrálním území Hamr na Jezeře parc. č. 157/2, 87;

v katastrálním území Břevniště pod Ralskem parc. č. 358, 389/5, 393, 399, 416,
498/8, 521/1, 521/3, 716/1, 716/2, 723/5, 742/1, 760/1, 833/1, st. p. 94;

v katastrálním území Chrastná parc. č. 16/12, 17/3;

v katastrálním území Lázně Kundratice parc. č. 485/1, 586, 587/2, 688;

v katastrálním území Osečná parc. č. 222;

v katastrálním území Janův Důl parc. č. 1062/2, 1089/1, 192/1, 244/4, 249/6, 294,
383/4, 395/1, 637/3, 773, 832/5, 832/7, 833, 834/4, 845/4, 846/1, 911;

v katastrálním území Rozstání pod Ještědem parc. č. 1078/5, 504/3, 508/12, 509/1,
509/8, 555/1, 559/1, 563/2, 627/6, 658/2, 659, 671;

v katastrálním území Modlibohov parc. č. 1008/3, 1099/2, 781, 921/3, 984/6;

v katastrálním území Javorník u Českého Dubu parc. č. 485/17, 498/24, 498/26,
498/43, 498/9, 594/34, 594/37, 595/38, 607/4, 607/8, 607/9, 652/10, 652/11, 653/1,
656/12, 714/1, 775/11, 775/12, 776/29, 776/32;

v katastrálním území Vlčetín u Bílé parc. č. 214/4, 215, 241/1, 287/6, 306, 315/1,
325/3, 394, 463/6, 510, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3614/1;

v katastrálním území Petrašovice parc. č. 1467/7, 1472/10, 1472/9, 1522/18, 1522/20,
1522/24, 1522/29, 251/23, 251/27, 258, 469/5, 520/9, 542/10, 542/3, 542/5, 542/6, 708,
713/1, 739/11, 809;

v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou parc. č. 141/1, 1816, 1818, 2122,
2531, 2534, 2594, 2755, 2759, 2760, 2761, 3024, 3171, 3174, 327, 333/2, 631, 636/1,
641, 642, 947;

v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou parc. č. 18. 217, 265, 297,
326/2, 331, 332, 344, 380, 384, 387, 388, 391, 63, 64, 71, 75, 78, 83;
v katastrálním území Žďárek u Sychrova parc. č. 1089, 146/6, 146/7;

v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou parc. č. 1403/3, 1407.

45. veřejnosti
46. dotčené veřejnosti, která má možnost přihlásit se k účastenství v územním řízení

podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona EIA

III. Veřejnou vyhláškou na vědomí:
47. Spolek na ochranu kulturního a přírodního dědictví Cernunnos, z. s., Potocká 58/7,

623 00 Brno, IDDS: dyuipph

48. AEKOLOGIKA, o.s., Josefy Faimonové 2245/30, 628 00 Brno, IDDS: fjnwjbj


	č. j. MMR-49127/2016-83/2722/2019                        V Praze dne 3. září 2019
	Oprávněná úřední osoba: Miroslav Baloun, Ing. Zuzana Kodysová
	Telefon: 224 862 328, 224 862 186
	Věc:Žádost společnosti ČEPS, a. s., o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby označené jako „Vedení 400 kV V451/448, TR Babylon – TR Bezděčín“ – vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady řízení

		2019-09-03T12:39:47+0200
	Mgr. Jiří Pešák




